1

2026 年１月 15 日

各    位

インフラファンド発行者名

 エネクス・インフラ投資法人
 代表者名  執行役員  松塚 啓一

  （コード番号 9286）

管理会社名

 エネクス・アセットマネジメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  松塚 啓一
 問合せ先  取締役兼財務経理部長  佐藤 貴一
 TEL: 03-4233-8330

2025年11月期（第12期）の運用状況の予想と決算値との差異に関するお知らせ

エネクス・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2025 年 7月 15 日付「2025 年

5 月期決算短信（インフラファンド）」にて公表した 2025 年 11 月期（2025 年 6 月 1 日～2025 年 11 月

30 日）の運用状況の予想と本日発表の決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．運用状況及び分配金の予想と決算値との差異（2025 年 6月 1 日～2025 年 11 月 30 日）

 営業収益 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 口当た

り分配金
(利益超過分配

金を含む)

1 口当た

り分配金
(利益超過分配

金は含まない)

1 口当たり

利益超過

分配金

前回発表

予想(A)
4,400

百万円

1,311

百万円

878

百万円

877

百万円
2,000 円 1,634 円 366 円

決算値

(B)
4,243

百万円

1,205

百万円

607

百万円

606

百万円
2,000 円 1,148 円 852 円

増減額

(B)-(A)
△157

百万円

△105

百万円

△271

百万円

△271

百万円
0 円 △486 円 486 円

増減率 △3.6% △8.0% △30.9% △30.9% 0.0% △29.7% 132.8%

（参考）2025 年 11 月期： 期末発行済投資口数 527,337 口、1口当たり当期純利益 1,149 円

（注）単位未満の数値は切り捨て、比率は小数第 2位を四捨五入して表示しています。以下同じです。

２．差異の理由

本投資法人の保有資産である高崎太陽光発電所 B で 2025 年 6 月に発生したパワコン焼損事

故などに伴う原状回復費用を計上したこと、及びその受取保険金が 2026 年 5 月期に入金される

こととなったことが主な要因です。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://enexinfra.com/